CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE/FAX:  (41)  3392-3103 –  3392-1717 –  3392-1082

Email :  cmcampolargo@cmcampolargo.com.br

Home page :  www.cmcampolargo.pr .gov .br

EDITAL Nº 14/2016

                  O Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, no

exercício de suas atribuições legais, em especial, considerando

disposto no inciso XIV, do artigo 35, da Lei Orgânica do Município de

Campo Largo, combinado com o inciso XII, do artigo 19, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Campo Largo, através

deste Edital, torna público e dá conhecimento a quem interessar que

estão convocados os Vereadores: Darci Antonio Andreassa, Dirceu

Mocelin, Fernanda Queiroz, Josley de Andrade, João Marcos Cavalin

Cuba, Lindamir Maria Ivanoski, Luiz Rossatto, Luiz Daniel Torres

Junior,  Rosicléa Oliveira da Silva e Sueli Terezinha Guarnieri, para

comparecerem a Sessão Extraordinária deste Poder Legislativo,

a realizar-se em sua sede administrativa, na Rua Subestação de

Enologia, nº 2008, em Campo Largo, no dia 31/10/2016 - às 10h 00

, para deliberarem e decidirem a seguinte;

ORDEM DO DIA:

01) - Projeto de Resolução nº 06/2016 o qual ”Abre crédito

suplementar no orçamento vigente de 2016” para Câmara Municipal

de Campo Largo.

Marcio Ângelo Beraldo

Presidente